

和洋おせち 蔵王

巻之重

Table with 3 columns: Item No., Item Name, and Ingredients. Items include 1 いわし田作り, 2 金時豆, 3 黒豆煮, 4 わらび餅風 抹茶, 5 わらび餅風 きなこ, 6 杏子甘露煮, 7 一口にしん昆布巻, 8 かまぼこ(紅), 9 かまぼこ(白), 10 有頭海老*, 11 金胡麻鰯角煮, 12 伊達巻, 13 彩り大根なます, 14 海鮮 百万石漬(金箔) with sub-items 松前数の子, いくら醤油漬け, 味付数の子, 15 人参旨煮, 16 えびと枝豆のしんじょ, 17 生魁(桜), 18 椎茸旨煮.

式之重

Table with 3 columns: Item No., Item Name, and Ingredients. Items include 1 かにほぐし身グラタン, 2 味付焼帆立*2, 3 ポイル昆布, 4 たたきごぼう, 5 真たらこ旨煮(昆布), 6 帆刺黄金松前(金箔), 7 小松菜ナムル, 8 梅酢レンコンの芽, 9 笹かまぼこ(白)*3, 10 笹かまぼこ(紅)*4, 11 結び昆布旨煮, 12 さつま芋きんとん, 13 渋皮栗甘露煮, 14 いか明太, 15 にしん甘酢漬け, 16 いかと青菜の和え物, 17 なごみ巻(ほうれん草), 18 なごみ巻(えび).

参之重

Table with 3 columns: Item No., Item Name, and Ingredients. Items include 1 厚巻玉子ウインナー, 2 華やかマリネ, 3 黒仕込み ローストビーフ, 4 イタリアンソーセージ, 5 ミニッツチーズサーブ, 6 豆とブロッコリーのサラダ, 7 海老と野菜のセビーチェ, 8 生ハムロール, 9 ポイルブロッコリー, 10 スモークサーモントラウト デイル和え, 11 ライブオリーブ, 12 スタフドオリーブ, 13 チキンの ハニーマスタード*2, 14 紫キャベツのマリネ, 15 キャロットラペ, 16 ポロニアソーセージ, 17 レモンスライス, 18 チキン三色巻, 19 ドライトマトワイン煮, 20 りんごコンポート.

*1 エビの産地は2024年の使用計画順 *2[式の2 味付焼帆立][参の13 チキンのハニーマスタード]は蜂蜜を使用しておりますので、一歳未満の乳児には食べさせないでください。

*3 たらこの産地は2024年の使用計画順 *4 たらこの産地は2024年の使用計画順

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)
小麦・卵・乳成分・えび・かに
いか・いくら・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご・ゼラチン
本品製造工場では特定原材料8品目のうち、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。
※アレルギー表示については、盛り込み済み商品のため、周囲の食品の付着の可能性についてもご注意ください。